
入学候補者及び保護者 様 

武南高等学校長 本多 昇 

 

新型コロナウイルスへの対応について 

 

皆様におかれましては、高校受験を終えた安堵感とこれから始まる高

校生活への期待を持ってお過ごしのことと思います。その一方では現在

の新型コロナウイルスの社会的影響に不安を感じていることと存じま

す。 

武南高校では、政府の要請を受け臨時休業の対応をとるとともに、ICT

を活用した家庭学習を充実しています。 

また、教育活動再開に向けて、感染防止の衛生管理と免疫力を高める

健康管理の徹底を推進しており、皆様が安心してご入学いただけるよう

準備を進めております。それと同時に、非常事態でありますので下記の

とおり予定を変更いたします。何卒ご理解とご協力をお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

＜内容を変更するもの＞  

   詳しくは別紙「今後の予定（お知らせ）」をご覧ください。 

（１） ３月２２日（日）入学説明会  

    → 全体会は取りやめ、書類のみ回収します。 

（２） ４月９日～１１日 スプリングセミナー 中止 

 

＜予定通り実施するもの＞  

   状況変化により急遽変更の場合があります。 

（１） ４月６日（月）入学式（川口総合センターリリア） 

（２） ４月７日（火）始業式 

 

 

＜武南高校からのお願い＞ 

 

（１）状況急変の場合はホームページに掲載します。行事の前には必

ずホームページをご確認ください。 

（２）入学に向けて、課題をはじめ家庭学習に努めるとともに衛生管

理、健康管理を徹底してください。 


